1

RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA – AVALIAÇÃO PRÁTICA DO PROCESSO DE

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL EDITAL Nº 002/2016

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – DEPARTAMENTO

REGIONAL DE RORAIMA - SENAI-RR, CNPJ: 03.783.408/0001-75, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar da 3ª etapa – avaliação teórica do

Processo de Recrutamento e Seleção de Pessoal Nº 002/2016, para preenchimento de vagas

dos cargos: auxiliar de serviços gerais, assistente administrativo (pessoas com deficiência)

banco de dados, instrutor horista de refrigeração e porteiro (banco de dados), conforme as

normas estabelecidas neste Edital:

Cargo IV – Instrutor Horista de Refrigeração (nível técnico)

Nº Candidato Total Status

1 Alex de Souza Lira 29 classificado

Boa Vista – RR, 04 de julho de 2016

Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial

Comissão Interna do Processo Seletivo – SENAI-DR/RR